
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
či M 00% 0 ö`+(I2.Q,.ž,?z( øZx>„2,€/ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, V platném znění 

mezi 

KLIRO spol. S r.o. 

a 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

.ı. 





SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ úKLıDovÝcH SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 05792291 
DIČ: CZ05792291 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Provozní účet: 2022870006/6000 
Zastoupená: 
e-mail:
Oprávněně osoby pro iedrıání: 
-ve věcech technických:  
Doručovací adresa pro faktury:  

(dále jen ,,objednatel") na straně paní 

a 

společností: KLIRO spol. s r.o. 
se sídlem Kostelec u Křížka 20, 251 68 Kamenice 
IČO: 27117405, DIČ; CZ271 17405, 
Spisová značka: C 97549 vedená u Městského soudu V Praze 
zastoupená: 
spojení: tel.: , fax.: , email:  
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 35-0104650227/0100 
Oprávněně osoby pro jednání: 
- ve věcech smluvních a fakturačních: , 

- ve věcech provozních: 
- ve věcech technických: 

Doručovací adresa pro korespondenci: 
Hvězdova 1689/2 a, 140 62 Praha 4 

Doručovací adresa pro faktury: 
Hvězdova 1689/2 a, 140 62 Praha 4 

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé 

(každý jednotlivě dále jen jako ıısmluvní strana" nebo společně dále jen jako ıısmluvní 
strany "› 





' 1 

ı. PŘEDMĚT SMLOUVY 
O-I 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb spočívajících ve vnitřních úklidových 
pracích, a to v rozsahu a četnosti specifikované přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen 
,,služby") a dále dodávce hygienického materiálu a desinfekčních prostředků 
specifikovaných přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen ,, ' ") material 

2. .I 

ıı. MÍSTO PLNĚNÍ 

1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v objektu budovy B, , 
Sokolovská ulice 100/94, 186 00 Praha 8, 2 NP o rozloze 250,80 m2, kat. území 
Karlín (dále jen ,,objekt"). 

2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že byl objednatelem řádně seznámen S místem plnění, 
se všemi podmínkami, příslušnou dokumentací, nezbytnými výkresy a plány. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že má dostatečné zkušenosti s realizací služeb. Na 
základě této zkušenosti si vyžádal od objednatele všechny nezbytné informace, 
doklady a podklady, které potřebuje pro řádné provádění služeb, a potvrzuje, že mu 
nic nebrání v řádném poskytování služeb objednateli. Objednatel nenese 
odpovědnost za škody způsobené poskytovateli, anebo třetím osobám v důsledku 
toho, že se poskytovatel neseznámil řádně s místem plnění, anebo že si od 
objednatele nevyžádal nezbytné informace, doklady a podklady. 

III. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

8) 

b) 

0) 

CI) 

e) 
f) 

9) 
h) 

Í) 

poskytovat služby ve sjednaném rozsahu a kvalitně, S odbornou péčí v souladu 
S touto smlouvou, 
provádět služby úklidu vlastními úklidovými a technickými prostředky v rozsahu, za 
podmínek a četnosti definovaných přílohou č. 2 této smlouvy, 
provádět dodávky hygienického materiálu a desinfekčních prostředků definovaných 
přílohou č. 3 této smlouvy dle objednávek objednatele, 
při poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy (zejména Z oblasti 
bezpečnosti a hygieny práce, z oblasti požární ochrany, z oblasti zdravotnického 
zařízení a oblasti ochrany životního prostředí), provozní řády a nařízení, 
při plnění předmětu smlouvy nenarušovat provozní chod V místě plnění, 
nahradit objednateli a třetím osobám Škodu na majetku nebo zdraví způsobenou 
protiprávním jednáním poskytovatele, jeho zaměstnanců (osob v pracovním nebo 
obdobném poměru k poskytovateli) nebo třetích osob poskytujících služby na základě 
zmocnění poskytovatele V souladu s touto smlouvou, 
odevzdat objednateli všechny věci nalezené na místech výkonu sjednaných služeb, 
po celou dobu trvání této smlouvy mít účinně uzavřenou pojistnou smlouvu, která 
kryje případnou škodu, kterou může poskytovatel způsobit objednateli nebo třetím 
osobám v souvislosti s poskytováním služeb, a to v minimální výši 30 000 000 Kč pro 
každou pojistnou událost. Kopie této pojistné smlouvy je přílohou č. 4 této smlouvy, 
případné nové smlouvy na další období nebo dodatky sjednané S obdobným účelem 
se poskytovatel zavazuje posílat objednateli vždy nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů od jejich uzavření. Po dobu trvání smluvního vztahu nesníží pojistnou 
částku, nebo jiným způsobem nezmění pojistné podmínky tak, že by se zhoršily, 
vybavit své zaměstnance, realizující služby podle této smlouvy, veškerým potřebným 
vybavením (zejména identifikačními kartami, stroji, nástroji, ochrannými prostředky 





D 

K) 

a pomůckami) k řádnému provádění sjednaných služeb, a to v souladu 
S pracovněprávními a jinými obecně závaznými předpisy, 
při provádění služeb písemně upozorňovat objednatele na stav, který by mohl ohrozit 
bezpečnost osob nebo majetku objednatele a/nebo třetích osob a v případech, které 
nesnesou odklad, provést ihned nezbytná opatření k odstranění závadného stavu a 
bez zbytečného odkladu vyrozumět o této skutečností objednatele, 
konzultovat veškerou problematiku odpadů, související se službami, s objednatelem 
a dodržovat jeho pokyny a nařízení udělené v této věci, přičemž objednatel je 
původcem a majitelem odpadů. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby a pohybovat se pouze v objednatelem 
vymezeném prostoru v rámci místa plnění, určeného předávacím protokolem 
pracoviště. 

3. Poskytovatel odpovídá objednateli v celém rozsahu za bezpečnost všech jím 
vykonávaných činností v souvislosti s prováděním služeb. Této odpovědnosti se 
nemůže poskytovatel zprostit ani ji delegovat na někoho jiného. Poskytovatel se 
zavazuje řádně proškolit své zaměstnance i pověřené osoby k plnění všech služeb 
podle této smlouvy. Provádění služeb dle této smlouvy je poskytovatel povinen zajistit 
zásadně osobami bezúhonnými, jejichž spolehlivost byla ověřena a u kterých je dána 
záruka, že budou práce vykonávat profesionálně. 

4. Pokud poskytovatel pro provádění sjednaných služeb potřebuje zvláštní technické 
podmínky (např. telefonické spojení), případně dodávky (např. odběr elektrické 
energie, odběr vody apod.), má se za to, že sjednaná cena služeb zohledňuje zvláštní 
technické podmínky, které při poskytování služeb potřebuje poskytovatel. 

5. Poskytovatel je si vědom skutečnosti, že veškeré objednatelem předané podklady, 
technická dokumentace a informace jsou obchodním tajemstvím objednatele, že je 
povinen je chránit a k jejich ochraně zavázat i osoby, které použije kplnění této 
smlouvy. 

8. Úroveň a kvalita prováděných služeb poskytovatele v objektech budou průběžně 
konzultovány S objednatelem a podřizovány jeho požadavkům. 

ıv. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje: 

H) 
b) 

0) 

CI) 

e› 

uhradit poskytovateli sjednanou cenu za provedené úklidové služby, 
uhradit poskytovateli sjednanou cenu za objednané množství hygienického materiálu 
a desinfekčních prostředků, 
předávat poskytovateli veškeré informace a doklady, vyžádané poskytovatelem, 
nezbytné pro řádné provádění služeb poskytovatelem na základě této smlouvy, a to 
bez zbytečného odkladu po obdržení jeho žádosti, 
pro potřeby poskytovatele vyčlenit prostory v objektech, kde si poskytovatel bude 
ukládat věci nezbytné pro řádné provádění služeb. Poskytovatel odpovídá za škodu 
vzniklou na prostorech, které mu byly v souvislosti s touto smlouvou písemné 
předány, stejné jako odpovídá za škody vzniklé na vybavení a dalším inventáři, který 
mu byl předán v souvislosti S touto smlouvou, 
umožnit poskytovateli odběr studené a teplé vody, 
odpadní vody, a to na náklady objednatele, 
zajistit na svůj náklad likvidaci běžného odpadu, 
kontrolovat kvalitu a úplnost poskytnutých služeb, 

elektrické energie a odvod 





2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

v. ODPOVÉDNOST ZA VADY 

1. Pokud plnění poskytovatele neodpovídá účelu a předmětu této smlouvy, má vady. 

2. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady poskytnutých služeb. 

3. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služeb, případné zjištěné 
nedostatky je povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, vadou se 
rozum i neprovedeni služeb poskytovatelem včas nebo ve sjednaném rozsahu. 

4. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit reklamovanou vadu služby do 24 hodin po 
obdržení reklamace, pokud je to možné S přihlédnutím k povaze reklamované služby. 
Neodstraní-li poskytovatel ve výše uvedené lhůtě takto objednatelem označenou vadu 
nebo jedná-li se o vadu neodstranitelnou, pak je objednatel oprávněn požadovat slevu 
Z příslušné měsíční úhrady sjednané ceny služeb. 

5. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit vady služeb i v případě, že na ně nebyl 
objednatelem výslovně upozorněn, ale zjistil je vlastní kontrolní činností. 

6. Kontrolu kvality prováděných prací budou provádět na straně objednatele a 
poskytovatele oprávněné osoby. 

7. Vadné plnění není poskytovatel oprávněn objednateli účtovat a objednatel není 
povinen je poskytovateli uhradit. Zjistí-li objednatel, že v předložené faktuře jsou 
uplatněna rovněž vadná plnění a činnosti spočívající v odstranění vad, je oprávněn 
takovou fakturu vrátit poskytovateli, aniž by se tím dostal do prodlení se zaplacením. 

VI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoli škodu způsobenou poskytovatelem na 
majetku nebo zdraví objednatele nebo třetí osoby při provádění předmětu této 
smlouvy poskytovatelem nebo osobami poskytovatelem k o m u  zmocněnými, at' 
k této škodě došlo porušením právních předpisů a technických či jiných norem nebo 
používáním jakýchkoli prostředků a věcí poskytovatele nebo osob poskytovatelem 
pověřených. 

2. Poskytovatel se zprostí odpovědnosti za škodu pouze v případě, že prokáže, že 
škoda vznikla v důsledku plnění nařízení nebo pokynu objednatele, na jehož 
nevhodnost jej poskytovatel předem písemně upozornil. 

3. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se řídí primárně příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1 Cena za službu specifikovanou v příloze Č. 1 této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran na základě cenové nabídky poskytovatele. 

2. DPH bude účtováno v zákonné výši platné V době jejího účtování. 





3. Cena za poskytování pravidelných služeb bude vždy splatná na základě měsíčních 
faktur vystavených poskytovatelem za služby poskytnuté v předcházejícím měsíci 
podle této smlouvy. Poskytovatel se zaváže fakturu vystavit do patnáctého (15.) dne 
měsíce následujícího po skončení příslušného měsíce, ke kterému se daná platba 
vztahuje. V případě, že tento den připadá na nepracovní den, je dnem vystavení 
následující pracovní den. 

4. Faktura musí být vystavena ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 15 
dnů od doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná 
částka odepsána Z účtu objednatele. Platba proběhne výhradně včeskě měně. 
Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 

5. Poskytovatel se zavazuje doručit objednateli fakturu, která bude mít náležitosti 
uvedené v zákoně o dani Z přidané hodnoty, V platném znění. V případě, že faktura 
poskytovatele nebude mit náležitosti uvedené v předchozí větě nebo že poskytovatel 
nedoručí fakturu objednateli nejpozději tři dny před dnem splatnosti ceny služeb, není 
objednatel povinen cenu zaplatit, pokud nejpozději následující pracovní den písemně 
požádá poskytovatele o zjednání nápravy. Celá nová lhůta splatnosti v délce deseti 
(10) dnů běží ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli. 

6. V případě prodlení objednatele S placením ceny služeb má poskytovatel nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužně částky za každý den prodlení, 
vtokovém případě rovněž není poskytovatel povinen poskytovat služby sjednané 
V této smlouvě. 

7. Cena za předmět smlouvy dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy obsahuje veškeré náklady 
poskytovatele potřebné k provedení prací (s výjimkou ceny za dodávku hygienického 
materiálu a desinfekčních prostředků definovaných v příloze č. 3 této smlouvy). 

8. Objednatel zaplatí poskytovateli za dodávku hygienického materiálu a desinfekčních 
prostředků cenu definovanou přílohou č. 3 této smlouvy. Poskytovatel je povinen 
fakturovat cenu za skutečně dodaný hygienický materiál a desinfekční prostředky, 
cena bude vycházet z jednotkových cen uvedených v příloze Č. 3 této smlouvy. 
Přílohou faktury bude soupis dodaného hygienického materiálu a desinfekčních 
prostředků S výpočtem účtované ceny. Cena, rozsah a druh hygienického materiálu a 
desinfekčních prostředků se mohou v čase měnit. 

9. Smluvní strany se dohodly, že mimořádné úklidové služby nad rámec sjednaných 
touto smlouvou, jejichž potřeba objednateli vznikne v průběhu smluvního vztahu, 
mohou být po poskytovateli požadovány pouze na základě samostatné objednávky 
objednatele a účtovány poskytovatelem samostatným daňovým dokladem, který bude 
obsahovat obdobné náležitosti uvedené V článku vıı. odst. 3 a 4 této smlouvy. 

VIII. 

1 

PLATNOST sMLouva ODSTOUPENA VÝPOVĚĎ 'I 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. 

3. 

Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva zaniká: 

a) zánikem smluvní strany bez právního nástupnictví, 





b) 

0) 
CI) 
e) 

zahájením insolventního řízení nebo prohlášením konkurzu na majetek některé ze 
smluvních stran, 
písemnou dohodou smluvních stran, 
výpovědí smlouvy, 
odstoupením od smlouvy. 

4. Poskytovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel řádně a včas 
nezaplatí sjednanou cenu služeb podle článku VII., a to ani do patnácti pracovních 
dnů od doručení písemného upozornění. 

5. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že poskytované služby 
neodpovídají sjednanému rozsahu nebo kvalitě a poskytovatel vytknuté vady 
neodstraní ani v přiměřené lhůtě, která mu byla objednatelem v písemném 
upozornění stanovena. 

6. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení odstupující 
smluvní strany druhé smluvní straně nebo kdatu pozdějšímu, které bude uvedeno 
v oznámení o odstoupení. 

7. Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět S výpovědní lhůtou 
v trvání tří (3) měsíců. Výpovědní lhůta počne běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

8. Pro účely této smlouvy se považuje za doručenou jakákoliv písemnost, která byla 
prokazatelným způsobem odeslána druhé smluvní straně na adresu sídla, popř. na 
jinou adresu, která byla za tímto účelem smluvními stranami určena, a to po uplynutí 
3 pracovních dnů od odeslání bez ohledu na skutečnost, zda se druhá smluvní strana 
s obsahem písemnosti seznámila. 

9. Při ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat vzájemně své 
případné závazky, a to zejména: vyklidit prostory poskytnuté objednatelem a vrátit 
veškeré poskytnuté zařízení, stroje a nástroje, 
závazky a pohledávky vzniklé na základě této smlouvy. 

klíče aj., uhradit veškeré peněžité 

IX. ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI 

1 Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při skončení účinnosti smlouvy vrátit druhé 
smluvní straně veškeré písemnosti a další informace zachycené na jakémkoli nosiči 
informací, které od ní převzala v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, pokud 
takové informace tvoří předmět obchodního tajemství. 

2. Smluvní strany se zvláště zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a 
informacích týkajících se obchodní, provozní či jiné činnosti druhé smluvní strany, 
příp. jakýchkoli třetích osob, které jedna ze stran získá při provádění služeb podle 
této smlouvy a v souvislosti s ní. Takové skutečnosti a informace zejména nemůže 
využít pro své potřeby a ve svůj prospěch nebo ve prospěch jakékoliv třetí osoby. 

3. Smluvní strany se zavazují, že zaváží k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jaký je 
uveden v předchozích odstavcích, všechny své zaměstnance, popř. další osoby 
pověřené k provádění předmětu smlouvy. 





x. OZNÁMENÍ A OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

1. Veškerá korespondence, oznámení žádosti záznamy či jakékoli jiné dokumenty 
budou vyhotoveny V českém jazyce, pokud nebude dohodnuto jinak. 

2. Všechna oznámení, žádosti či jakékoli jiné dokumenty, jejichž vyhotovení se ve 
smyslu této smlouvy očekává, se druhé smluvní straně doručí písemnou formou, a to 
osobně, doporučené nebo faxem. 

3. Smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy 
spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy. Smluvní strany se dohodly na určení 
oprávněných osob za každou smluvní stranu - viz. oprávněně osoby uvedené 
v záhlaví této smlouvy a jejich konta<tní údaje. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke 
všem jednáním týkajícím se této smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení této 
smlouvy. 

4. O jakékoliv změně kontaktních údajů, bankovních údajů či oprávněných osob se 
budou smluvní strany neprodleně vzájemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem 
k sepsání dodatku této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly na možnosti používání emailové korespondence k řešení 
provozních a technických záležitostí. Ustanovení o doručování výpovědi či 
odstoupení (ČI. Vlll.) tím nejsou dotčena. 

XI. PLATNOST USTANOVENÍ 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinná 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

xıı. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1 . Žádná ze smluvních strany-není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany 
postoupit tuto smlouvu, jednotlivý závazek z této smlouvy ani pohledávky vzniklé 
v souvislosti stouto smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, 
v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících 
Z této smlouvy. 

2. Vyskytnou-li se události, které oběma nebo jedné smluvní straně částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany 
povinny se o této skutečnosti bez zbytečného odkladu písemné informovat a 
společné podniknout kroky k jejich překonání a nápravě. Nesplnéní této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu škody pro smluvní stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto bodě nedopustila. 

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů O obsah a plnění této smlouvy 
vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat K tomu, aby tyto spoı'y byly 
vyřešeny smírnou cestou. 

4. Pokud se smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně 
příslušným obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 
Veškerá jednání jsou vedena V českém jazyce. 





XIII. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1 Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností sjednávají, že tato smlouva se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 

2. Jakékoliv změny, dodatky této smlouvy nebo její přílohy musí být učiněny písemně, 
podpisy obou smluvních stran musejí být na téže listině. Tyto dodatky musejí být v 
souladu s relevantními ustanoveními zákona a stanou se integrální součástí této 
smlouvy. 

3. Tato smlouva bude V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registr smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen :ıızákon o registru smluv), 
uveřejněna v registru smluv. Její uveřejnění zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 

cenová kalkulace 
rozsah a četnost služeb 
hygienický materiál 
pojistka 
výpis Z OR 

5. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění platném v době uzavření 
smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že před podepsánim této smlouvy si ji přečetly, že tato 
smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojuji své 
podpisy. 

V Praze dne ZZ 09. 2022 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

I p 





_ 
s e  r - V I S  -' v 

ı_Ĺıl›-<.licic:> \' 
~-=àn. . 

5 

J za • fl _ 
ě §  

datum zpracování nabídky: 
Č-i- Nabídky: 
kontaktní osoba: 
email: 
telefon: 

02.09.2022 
0109022022NM 

~ Zákazník: 
kontaktní osoba Z 

telefon: 

CENOVA NABIDKA UKLIDOVYCH SLUZEB 

popis množství cena za m.J. bez 
DPH 

úklid kancelářských prostor a zázemí 
snos a mytí nádobí 
celkem 

četo os ti 
rovedeni 

5× týdně 281.00 
281.00 

_ -  

m2 _ -  

5xtýdne 0,10 Kč al 
2 m 0.66 Kč 

cena celkem za měsíc 
bez DPH 

4 031 .90 Kč 
610.89 Kč 

4 642.79 Kč 

I \ ı I 





Rozsah a četnost služeb 

1.1 kancelářské prostory - 5x týdně . 
. 
• . 

vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob, třídění odpadu a přesun na určené místo dle požadavku obj ednatele 
zametání a vytření podlahových krytin 
stírání prachu dveří a zárubní 
odstranění ohrnatků a skvrn ze skleněných výplní, zrcadel apod 

1.2 kancelářské prostory - 1x týdně . . vysátí koberců 
stírání prachu Z volně dostupných ploch nábytku do výše ,7m 

. 

. . 
I . 
I . . . 

1.3 Kuchyňka - 5x týdně 
vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenovy'ch sáčků do odpadkových nádob, 
třídění odpadu a přesun na určené místo dle požadavku obj ednatele 
doplnění hygienického materiálu 
zametání a vytření podlahových krytin 
snos, mytí nádobí V myčce a jeho následný úklid do kuchyňské linky 
odstranění ohmatků a skvrn Z obldadů a omyvatelných stěn 
čištění vně Ších částí kuchyňské linky 
omytí a vyleštění celé pracovní plochy linky, vč. sifonů a přívodních armatur 
stírání prachu Z volně dostupných ploch nábytku do vešel ,7m 
stírání prachu ze dveří a zárubní 

1.3 Práce - na objednávku 
mytí oken a prosklených výplní včetně rámů a parapetů 
mytí osvětlení 
čištění koberců 
mytí žaluzií 
mytí ledniček 
mytí mikrovlnné trouby 
generální úklid 





Ĺ CENY HYGIENICKEHO MATERIALU 
ı I 

Sáčky odp. černé, 50x60 cm, 30L, 50 ks/role role 18,50 KČ 

Sáčky odp. hiıê, 63 x 85 cm, 10mi, 60L, 
40ks/role role 35,80 KČ 

Pytel odp. černý 50, 70 x 110 cm, 120L, 25 
ks/role role 84,80 Kč 





POJISTKA 
ı . '7"=*""ìIsTnÉ SMLOQVÉ č. 2732901192 

TĚNÍ ODPOVEDNOSTI 

Strana: 01 

KLIRO spol. S r.o. 
Kostelec u Křížků 20 
251 68 Kamenice 

Pojistitelz 
Pojìstnikz 

Pojištěný: 

Počátek pojištěni: 
Konec pojištěni: 
Změna platná od: 
Pojistka vystavena: 

/ 

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6 
KLIRO spol. S r.o., 
Kostelec u Křížka 20, 251 88, Kamenice 
Rodné číslo IČ: 271 17405 
KLIRO spol. S r.o., 
Kostelec u Křížka 20, 251 68, Kamenice 
21 .1 1.2015 
21 .1 1.2022 S automatickým prodlužováním 
21 .11 .2021, dodatek číslo 001 
30.1 1.2021 

Objekt I subjekt a rozsah pojištěni: 
Odpovědnost-činnosti(vztahy) ve smlouvě 
dle přísl.oprávnëní V příloze smlouvy 
Základní pojištění - územní platnost ČR 
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku: ANO 
Limit plnëní ` 30. 000. 000,  - Kč Spoluúčast: 5. 000,  I Kč 

Dodatková pojištění: 
Další dodatkové pojištění dle návrhu - územní platnost ČR 
Zvl.ujednání 
Sublimit plnění: 100.  000,  Kč Spoluúčast: 5. 000, Kč 

(pokračováni na následujícím listu) Praha, 30.11 .2021 

4„„.z,z.żzQ / 
Ing. Lucie Urválková 

místopředsedkyně představenstva 
UNIQA pojišťovna. 8.5. 

l g .  M`šF±in Žáček, CSc. 
předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna. a.s. 

spol 
_. . 

I 
ı . +420 488 125 125 eš-mail 

na, 
a V 

čı.s., Evropská aıofuó, 16000 Pri, 
obçřıuđním R-clIKfl'lku vêciflflèm Mg 

.CZ www.ı.ı llıqa.u 
republika, ICO: ›I°7 -IU 
lom v Praze, U-.ldšł S. v 

480, 
ˇ LŠŮÄÍ 2012 





03.10.22 13:37 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

Výpis 

Z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem V Praze 

oddíl c, vložka 97549 

Datum vzniku a zápisu: 
26. ledna 2004 
Spisová značka: 
C 97549 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: 
KLIRO spol. S r.o 
Sídlo: 
Kamenice, Kostelec u Křížků 20, PSC 25168 
Identifikační číslo: 
271 17 405 
Právní forma: 
Společnost S ručením omezeným 
Předmět podnikání: 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

jednatel: 

VLADISLAVA MIKULÁŠOVÁ, d a .  nar. 21. března 1972 
č.p. 20, 251 68 Kostelec u Křižků 
Den vzniku funkce: 26. ledna 2004 

Počet členů: 
1 

Způsob jednánfi 
Jednatel jedná za společnost samostatně 
Společníci: 

Společník: 
VLADISLAVA MiKUUÄŠOVÁ, dat. n a .  21. března 1972 
č.p. 20, 251 68 Kostelec u Křížků 

Poda: 
Vklad: 5 400 000,- Kč 
Splacenoz 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 

Základní kapitál: 
5 400 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb., O 

obchodních společnostech a družstvech . 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (p : / /www. just ice.cz)  
Dne: 3.10.2022 13:37 
Údaje platné ke dni 3.10.2022 03:49 

https://or.justice.czlias/ui/rejstrìk-firma.vysIedky?subjektId=298559&typ=PLATNY 1/1 






